
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XVIII/175/12 

RADY GMINY GORLICE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Gorlice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391), Rada Gminy Gorlice uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Gorlice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są złożyć deklarację, o której jest mowa  

w § 1 w terminie do 31 marca 2013 r.  

2. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały:  

1) nie zamieszkują mieszkańcy,  

2) nie powstają odpady komunalne, zobowiązani są złożyć deklaracje, o której mowa § 1 w terminie 14 dni od 

dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu:  

1) na tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy Gorlice oraz sołectwach  

2) na stronie internetowej Gminy Gorlice,  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksander Kalisz 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7218



Załącznik 

do Uchwały Nr XVIII/175/12 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7218



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7218



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7218



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7218


		2012-12-13T11:53:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




